
                                                                                 INNY WYMIAR ENERGII… 
INNOWACJA, BEZPIECZEŃSTWO, EKOLOGIA 

                                                                                                                                www.eepark.pl 
 
 
 

 

ENERGIA EURO PARK Sp. z o. o. 
ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec 
Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 
0000432700, kapitał zakładowy: 16.491.000,00 zł w pełni opłacony,  
NIP: 8172172671, REGON: 180866889,  
Nr rach. bank.: BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział Mielec: 09 2030 0045 1110 0000 0260 5460, 
Tel. +48 17 788 02 65, Fax. +48 17 788 02 66, mail: biuro@eepark.pl 

Mielec, dnia 10 kwietnia 2024 r. 
 

ENERGIA EURO PARK sp. z o.o. z siedzibą w Mielcu 
ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż składników aktywów trwałych  

– tj. dwóch transformatorów o mocy: 32000/16000/16000 kVA 
 

I. Dane Sprzedającego 

ENERGIA EURO PARK sp. z o.o. z siedzibą w Mielcu, ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec, wpisana 
do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy 
w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000432700, 
NIP: 8172172671, REGON: 180866889, numer BDO: 000022653, o kapitale zakładowym 
16 491 000,00 zł (dalej jako „Sprzedający” / „Organizator”). 
 

II. Opis urządzeń będących przedmiotem przetargu: 
 

1. Organizator informuje, iż przeznacza na sprzedaż następujące składniki aktywów trwałych: 
1.1. Transformator nr 1 – nr inwentarzowy: 4-6300-7151, producent: ELTA Łódź, typ: TDRbx 

32000/110, nr fabryczny: 191081/1, rok produkcji: 1983, rodzaj transformatora: olejowy, moc: 
32000/16000/16000 kVA, stan: używany; 

1.2. Transformator nr 2 – nr inwentarzowy: 4-6300-7150, producent: ELTA Łódź, typ: TDRbx 
32000/110, nr fabryczny: 191082/2, rok produkcji: 1983, rodzaj transformatora: olejowy, moc: 
32000/16000/16000  kVA, stan: używany; 

- dalej jako „Transformatory”. 
2. Transformatory stanowią łącznie jeden przedmiot sprzedaży.  
3. Organizator nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych na wybrany środek trwały, 

tj. oferta musi dotyczyć Transformatorów jako całości.  
4. Miejsce i termin zapoznania się ze stanem transformatorów: Energia Euro Park sp. z o.o. z siedzibą 

w Mielcu, ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec, codziennie w dni robocze w godz. 8:00 – 15:00, 
po uprzednim telefonicznym ustaleniu terminu z Panem Michałem Grochola, pod numerem tel.: 
726-633-233. 

5. Organizator poucza o obowiązku zapoznania się ze stanem fizycznym i prawnym zbywanego 
składnika aktywów trwałych i złożenia stosownego oświadczenia w tym temacie (zawartego 
w formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia). 

6. W związku z tym, że Transformatory stanowią rzecz używaną, w razie sprzedaży wyłączona zostanie 
odpowiedzialność Sprzedającego z tytułu rękojmi za wady Transformatorów. 
 

III. Warunki przetargu 
 
Przetarg organizowany jest na warunkach określonych w niniejszym ogłoszeniu, a w zakresie w nim 
nieuregulowanym, w Regulamin zbywania składników aktywów trwałych w Energia Euro Park sp. z o.o. 
(dalej: „Regulamin”) stanowiącym jego integralną część. W przypadku sprzeczności pomiędzy 
postanowieniami niniejszego ogłoszenia a Regulaminem, pierwszeństwo mają postanowienia 
Regulaminu. 



                                                                                 INNY WYMIAR ENERGII… 
INNOWACJA, BEZPIECZEŃSTWO, EKOLOGIA 

                                                                                                                                www.eepark.pl 
 
 
 

 

ENERGIA EURO PARK Sp. z o. o. 
ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec 
Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 
0000432700, kapitał zakładowy: 16.491.000,00 zł w pełni opłacony,  
NIP: 8172172671, REGON: 180866889,  
Nr rach. bank.: BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział Mielec: 09 2030 0045 1110 0000 0260 5460, 
Tel. +48 17 788 02 65, Fax. +48 17 788 02 66, mail: biuro@eepark.pl 

Do niniejszego postępowania nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm.). 

IV. Cena wywoławcza  

Cena wywoławcza wynosi 1 000 000,00 zł netto. 

V. Wadium 
 
1. Warunkiem przystąpienia oferenta do niniejszego przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 

100 000,00 zł. 
2. Wpłaty wadium należy dokonać na rachunek bankowy Energia Euro Park Sp. z o.o. o numerze:  

09 2030 0045 1110 0000 0260 5460. Ostateczny termin wpłaty wadium upływa w dniu 20.05.2024 r.  
3. Za dzień wpłaty wadium przyjmuje się dzień uznania kwoty wadium na wskazanym w ppkt 2 

powyżej rachunku bankowym Spółki. W tytule przelewu należy wskazać: Wadium do sprzedaży 
w trybie przetargu Transformatorów, znak postępowania: 5/2024. 

4. Wpłata wadium jest równoznaczna z zapoznaniem się i akceptacją Regulaminu wskazanego w pkt 
III powyżej.  

5. Prowadzący przetarg lub aukcję niezwłocznie po otwarciu ofert w przetargu pisemnym 
nieograniczonym zobowiązany jest sprawdzić, czy oferenci wnieśli wymagane wadium w terminie 
i wysokości wskazanej przez Organizatora.  

6. Zasady zwrotu i rozliczenia wadium określa Regulamin. Wadium zwracane jest w kwocie 
nominalnej, bez odsetek. 

 
VI. Warunki składania ofert 

 
1. Prosimy o składanie ofert według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia wraz 

z oświadczeniem stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia.  
2. Oferta złożona w przetargu powinna zawierać: 

2.1. imię i nazwisko albo firmą/nazwę oraz adres albo siedzibę oferenta; 
2.2. oferowaną cenę (nie niższą niż cena wywoławcza) i sposób finansowania; 
2.3. oświadczenie oferenta i dokumenty, zgodnie z treścią ogłoszenia; 
2.4. datę sporządzenia oferty; 
2.5. wskazanie składników aktywów trwałych, których dotyczy oferta; 
2.6. oznaczenie terminu związania ofertą, przy czym termin ten nie może być krótszy niż termin 

określony przez Spółkę w niniejszym ogłoszeniu; 
2.7. oświadczenie oferenta, o którym mowa w § 12 ust. 3 pkt. 5 Regulaminu (tj. oświadczenie 

stanowiące Załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia); 
2.8. podpis oferenta lub osoby upoważnionej do składania oświadczenia woli w imieniu oferenta 

w sprawach majątkowych związanych z nabyciem Transformatorów; 
2.9. odpis z właściwego rejestru lub ewidencji oraz inne dokumenty potwierdzające umocowanie 

osoby podpisującej ofertę; 
2.10. inne informacje i dokumenty, o których mowa w ogłoszeniu. 



                                                                                 INNY WYMIAR ENERGII… 
INNOWACJA, BEZPIECZEŃSTWO, EKOLOGIA 

                                                                                                                                www.eepark.pl 
 
 
 

 

ENERGIA EURO PARK Sp. z o. o. 
ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec 
Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 
0000432700, kapitał zakładowy: 16.491.000,00 zł w pełni opłacony,  
NIP: 8172172671, REGON: 180866889,  
Nr rach. bank.: BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział Mielec: 09 2030 0045 1110 0000 0260 5460, 
Tel. +48 17 788 02 65, Fax. +48 17 788 02 66, mail: biuro@eepark.pl 

3. Oferta oraz załączone do niej dokumenty składane są w języku polskim, przy czym dopuszcza się 
złożenie oferty wraz z załącznikami w języku obcym z zastrzeżeniem przetłumaczenia tych 
dokumentów na język polski przez tłumacza przysięgłego danego języka wpisanego na listę 
tłumaczy przysięgłych prowadzoną przez Ministra Sprawiedliwości. 
 

VII. Forma, miejsce i termin składania ofert. 

1. Ofertę można złożyć wyłącznie w formie pisemnej lub elektronicznej (podpis kwalifikowany), 
pod rygorem nieważności. Zdanie poprzedzające stosuje się odpowiednio do oświadczeń 
stanowiących załącznik do oferty. 

2. Sposób adresowania oferty: 
2.1. Obowiązkiem oferenta jest złożenie oferty w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej 

treści oraz zabezpieczający jej nienaruszalność, do terminu otwarcia ofert. 
2.2. W przypadku ofert składanych drogą elektroniczną, oferta wraz z pozostałymi dokumentami 

powinna zostać przesłana jako załącznik do wiadomości e-mail, w formacie .zip lub .rar, zaś 
w treści ww. wiadomości należy umieścić informację: Oferta do przetargu nieograniczonego 
na sprzedaż transformatorów. Znak postępowania: 5/2024. Nie otwierać przed dniem  
24 maja 2024 r. 

2.3. W przypadku ofert składanych w formie papierowej, ofertę należy umieścić w kopercie 
zaadresowanej na adres siedziby Zamawiającego podany w pkt I powyżej, zawierającej 
adnotację jak w ppkt 2.2 powyżej. 

3. Termin składania ofert upływa w dniu 23 maja 2024 r., godz. 23:59. Za datę złożenia oferty uznaje 
się datę jej wpływu: 1) na adres e-mail Sprzedającego: biuro@eepark.pl; lub 2) do siedziby 
Sprzedającego, adres: ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec. 

4. Przed upływem terminu do składania ofert oferent może zmienić lub wycofać ofertę. 
5. Oferent nie może skutecznie wycofać oferty ani wprowadzić zmian w treści oferty po upływie 

terminu składania ofert.  
6. Złożone oferty podlegać będą rejestracji przez Organizatora. Każda przyjęta oferta zostanie 

opatrzona adnotacją określającą datę i czas przyjęcia oferty. Do czasu otwarcia ofert będą one 
przechowywane w sposób gwarantujący ich nienaruszalność. 

 
VIII. Termin związania ofertą 

1. Oferent jest związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

2. W przypadku, gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania 
ofertą, Organizator może zwrócić się do oferentów z prośbą o wyrażenie zgody na jego 
przedłużenie. 

2. Przedłużenie terminu związania ofertą, o którym mowa ppkt 2 powyżej wymaga złożenia przez 
oferenta oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą w formie 
pisemnej lub elektronicznej. 

 
 
 



                                                                                 INNY WYMIAR ENERGII… 
INNOWACJA, BEZPIECZEŃSTWO, EKOLOGIA 

                                                                                                                                www.eepark.pl 
 
 
 

 

ENERGIA EURO PARK Sp. z o. o. 
ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec 
Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 
0000432700, kapitał zakładowy: 16.491.000,00 zł w pełni opłacony,  
NIP: 8172172671, REGON: 180866889,  
Nr rach. bank.: BGŻ BNP Paribas S.A. Oddział Mielec: 09 2030 0045 1110 0000 0260 5460, 
Tel. +48 17 788 02 65, Fax. +48 17 788 02 66, mail: biuro@eepark.pl 

IX. Otwarcie ofert 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 maja 2024 r.  
2. Otwarcie ofert jest niejawne dla oferentów i odbywa się bez ich udziału. 
3. W przypadku, gdy więcej niż jedna oferta opiewa na cenę najwyższą (tzn. co najmniej dwie oferty 

są w równej wysokości stanowiącej cenę najwyższą z oferowanych), komisja przetargowa zarządzi 
przetarg w drodze licytacji pomiędzy oferentami, którzy złożyli oferty z ceną najwyższą, informując 
tych oferentów o terminie i miejscu kontynuacji postępowania. Ceną wywoławczą jest cena 
najwyższa ze złożonych pisemnie ofert. Nieobecność oferentów podczas kontynuowania przetargu 
nieograniczonego w drodze licytacji skutkuje wykluczeniem z dalszej części postępowania. 

4. Dopuszcza się możliwość przeprowadzenia z oferentami, którzy zaoferowali w przetargu zbliżone 
ceny, dodatkowych ustnych negocjacji, po których wzywa się oferentów do złożenia nowych ofert 
uwzględniających wynik ww. negocjacji. 

5. Sprzedający informuje drogą elektroniczną o wynikach przetargu: 
5.1. oferenta, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza – zapraszając do zawarcia 

umowy; 
5.2. pozostałych oferentów o zakończeniu przetargu i braku wyboru ich oferty. 

 
X. Zawarcie umowy i zapłata ceny.  

 
1. O miejscu i terminie zawarcia umowy zbycia składnika aktywów trwałych Organizator zawiadomi 

drogą elektroniczną oferenta, który został wyłoniony jako nabywca, w terminie 14 dni roboczych 
od daty zamknięcia postępowania, przy czym data zawarcia umowy zostanie wyznaczona nie 
później niż w terminie 14 dni roboczych od dnia otwarcia ofert. 

2. Cena oferowana przez oferenta, wyłonionego jako nabywcę, jest ceną netto. Zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa do ceny sprzedaży zostaje doliczony podatek VAT według 
stawki obowiązującej w dniu zawarcia umowy przeniesienia własności.  

3. Nabywca jest zobowiązany do zapłaty ceny najpóźniej w terminie 2 dni roboczych od dnia zawarcia 
umowy. Umowa zawarta zostanie z uwzględnieniem postanowień wzoru Umowy załączonego do 
ogłoszenia (Załącznik nr 3). 
 

XI. Pozostałe informacje o przetargu 
 

1. Organizator ma prawo zamknąć, odwołać lub unieważnić przetarg na każdym jego etapie bez 
wyboru którejkolwiek z ofert oraz bez konieczności podawania przyczyny. 

2. Organizator poucza o obowiązku zapoznania się z treścią Regulaminu przed przystąpieniem do 
przetargu.  

Załączniki: 
1) Formularz ofertowy. 
2) Oświadczenie stanowiące Załącznik nr 1 do Regulaminu zbywania składników aktywów trwałych 

Energia Euro Park sp. z o.o. 
3) Wzór umowy sprzedaży. 
4) Regulamin zbywania składników aktywów trwałych w Energia Euro Park sp. z o.o. 


		2024-04-11T13:50:59+0200


		2024-04-11T13:56:35+0200




